
  

        Direzione Servizi al Patrimonio 

 

Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/42.36.73.01 
e-mail: dg.dsp.servizipatrimonio@agenziademanio.it 

 
 

VERBALE DI COMMISSIONE GIUDICATRICE N. 1 

 
 

Oggetto: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 COMMA 3 DEL D.LGS 
36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COORDINAMENTO PER LA 
SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE PER LA REALIZZAZIONE DELL’AREA 
EVENTI A TOR VERGATA PRESSO LE VELE DELLA CITTÀ DELLO SPORT, CON 
RIFERIMENTO AD UNA PRIMA PARZIALE FUNZIONALIZZAZIONE DEL 
PALASPORT PER DESTINARLO AD ARENA SCOPERTA - SCHEDA RMB1901- 
CUP G84J23000370001 –CIG A02A86D222. 

 

 

Seduta pubblica telematica di apertura della busta tecnica. 

 

Il giorno 29 dicembre 2023, alle ore 15:05, si è riunita in seduta pubblica presso gli 
uffici della Direzione Generale siti in Roma, Via Barberini n. 38, in modalità gestione 
telematica da remoto, attraverso la piattaforma www.acquistinretepa.it., per 
l’espletamento delle operazioni relative alla gara in oggetto, la Commissione 
giudicatrice, nominata dal Direttore della Direzione Servizi al Patrimonio con 
determina prot. n. DEMANIO.AGDDG01.REGISTRO.UFFICIALE.0031297 del 29 
dicembre 2023 e composta da: 

 

– Ing. Luigi Liolli, Dirigente della Direzione Servizi al Patrimonio - in qualità di 

Presidente; 

– Arch. Isabella Di Marsico, Responsabile della Direzione Servizi al Patrimonio 

- in qualità di Commissario (RUP, nomina ai sensi dell’art. 93 comma 3 del 

D.Lgs. 36/23); 

– Arch.  Pasquale De Pasquale, Funzionario della Direzione Servizi al 

Patrimonio - in qualità di Commissario; 

 

Il Presidente, preso atto della regolarità della costituzione della Commissione 
giudicatrice come sopra nominata dà inizio alle operazioni di gara, che verranno 
gestite attraverso la piattaforma telematica www.acquistinretepa.it. 

Il Presidente procede all’apertura delle buste tecniche evidenziando che il numero 
dei partecipanti   risulta essere quattro come da elenco sottostante 

 

mailto:dg.dsp.servizipatrimonio@agenziademanio.it
http://www.acquistinretepa.it./
http://www.acquistinretepa.it/


Verbale 

2 
 

 

 

 

n. Denominazione Concorrente Forma di Partecipazione 
Numero di 

Partecipazione 

Data di 
presentazione 

offerta 

1 
ALCOTEC SPA - GAE 
ENGINEERING SRL 

RTI costituendo 1059533 
29/12/2023 

10:36 

2 RTP SIB MANDATARIA RTI costituendo 1059516 
28/12/2023 

16:09 

3 SIDOTI ENGINEERING SRL Singolo operatore economico 1059311 
29/12/2023 

09:41 

4 Studio Amati S.r.l. Singolo operatore economico 1059425 
29/12/2023 

11:11 

 

La Commissione procede quindi ad effettuare il download della documentazione, che 
viene caricata in apposita cartella di rete ad accesso esclusivo dei soli componenti 
della Commissione stessa. 

 

La Commissione procede in seguito, effettuando le necessarie verifiche circa la 
presenza e completezza della documentazione che costituisce l’offerta tecnica, 
secondo quanto previsto dal par.  19 OFFERTA TECNICA del Disciplinare di Gara. 

 

n. 
Denominazione 

concorrente 

Scheda 
A1 (All. 

3.7) 
 

Scheda A2 
(All. 3.8) 

 

Relazione 
tecnico 

metodologica 
 

Offerta di 
gestione 

informativa 
(OGI - All.9) 

 

Note 

1 
ALCOTEC SPA - 

GAE ENGINEERING 
SRL 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

La documentazione risulta 

completa e conforme. 

Tutte le firme 

apposte sono valide 

2 
RTP SIB 

MANDATARIA 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

La documentazione risulta 

completa e conforme. 

Tutte le firme 

apposte sono valide 

3 
SIDOTI 

ENGINEERING SRL 

 

X 

 

X 

 
 

X 

 

X 

La documentazione 
caricata a sistema risulta 

completa e conforme. 
Tutte le firme 

apposte sono valide. 

4 
Studio Amati 

S.r.l. 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

La documentazione risulta 

completa e conforme. 

Tutte le firme 

apposte sono valide 

 

La Commissione procederà in successive sedute riservate all’esame e alla 

valutazione dei contenuti delle offerte tecniche ad oggi ammesse e all’assegnazione 

dei relativi punteggi, applicando i criteri previsti nel Disciplinare di gara. 

 



Verbale 

3 
 

 

La data della prossima seduta pubblica verrà comunicata, oltre che sul portale 

www.acquistinretepa.it    alla sezione dedicata, anche sul sito istituzionale dell’Agenzia 

del Demanio. 

Il presente verbale, che si compone di n. 3 facciate, verrà pubblicato sul sito 

istituzionale dell’Agenzia del Demanio e sul portale www.acquistinretepa.it alla 

sezione dedicata. 

 

Alle ore 15:30 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica, che viene 

aggiornata a data da destinarsi per il prosieguo dei lavori. 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 

 
Il Presidente  

Ing. Luigi Liolli 

 

 

Il Componente 

Arch. Isabella Di Marsico 

 

 

Il Componente 

Arch. Pasquale De Pasquale 

 
 
 

http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/

		2023-12-29T15:41:02+0000
	LIOLLI LUIGI


		2023-12-29T16:45:50+0100
	Pasquale De Pasquale


		2023-12-29T15:48:45+0000
	DI MARSICO ISABELLA




